Zobowiązania krótkoterminowe 45 957,85 2.918,44 

Szczegółowe wyniki finansowe prezentuje sprawozdanie finansowe Spółki za 2012r. 

W okresie od 01 stycznia 2012 do 31 grudnia 2012 roku zostały osiągnięte następujące wyniki 
finansowe: 

  bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 19.881.867,52 zł (słownie: 
dziewiętnaście milionów osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
siedem złotych i 52/100); 

 rachunek zysków i strat wykazuje zysk netto w wysokości 1.729.791,52 zł (słownie: jeden 
milion siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych i 
52/100). 

W związku z wykazanym zyskiem netto za okres obrachunkowy od 1 stycznia 2012 roku do 31 
grudnia 2012 roku w wysokości 1.729.791,52 zł, Zarząd Spółki będzie wnioskował do Walnego 
Zgromadzenia o podział zysku netto w następujący sposób: